

Tarieven Huidtherapeutische Zorg 2025*

Berg Clinic

* De genoemde tarieven zijn vanaf-prijzen. De definitieve prijs is afhankelijk van de benodigde behandeling en wordt tijdens het consult bepaald.

* Wij behouden ons het recht voor om prijzen te wijzigen. Raadpleeg onze website of neem contact op voor de meest actuele tarieven.

* Alle prijzen zijn indicatief en kunnen variëren afhankelijk van de benodigde behandeling en/of complexiteit.

Consult en Controle*

Tarief Vergoeding

* Het intakegesprek is verplicht en wordt altijd voorafgaand aan de behandeling uitgevoerd. Deze kosten komen voor eigen rekening en worden niet vergoed door de zorgverzekering.

• Intakegesprek – 30 min	€45,-	⊖
• Controle consult – 15 min	Gratis	⊖
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	⊖

* Huidverzorgingsadvies bij acne ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van acne komen niet in aanmerking voor vergoeding.

Acnetherapie

Tarief Vergoeding*

* Vergoeding is afhankelijk van uw zorgverzekering en polisvoorwaarden. Deze behandelingen vallen onder de aanvullende verzekering. Raadpleeg uw zorgverzekeraar voor de exacte dekking.

* Behandeling wordt verstrekt op basis van huidtherapeutische indicatie en kan variëren op basis van de ernst van de aandoening.

* Bij sommige verzekeraars kan een verwijzing van een arts of dermatoloog nodig zijn voor vergoeding.

• Manuele extractie gelaat – 30 min	€55,-	✓
• Manuele extractie rug – 45 min	€70,-	⊖
• Acnetherapie m.b.v. laser – 45 min	€75,-	✓
• Acnetherapie (littekens) m.b.v. laser – 60 min	€100,-	⊖
• Acnetherapie (littekens) m.b.v. medische stikstof plasma – 45 min	€150,-	⊖
• Acnetherapie m.b.v. chemische peeling – 30 min	€95,-	✓
• Acnetherapie m.b.v. de AviClear® - 60 min	€950,-	⊖
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	⊖

* Huidverzorgingsadvies bij acne ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van acne komen niet in aanmerking voor vergoeding.

Rosaceabehandeling

Tarief Vergoeding*

* Vergoeding is afhankelijk van uw zorgverzekering en polisvoorwaarden. Deze behandelingen vallen onder de aanvullende verzekering. Raadpleeg uw zorgverzekeraar voor de exacte dekking.

* Behandeling wordt verstrekt op basis van huidtherapeutische indicatie en kan variëren op basis van de ernst van de aandoening.

* Bij sommige verzekeraars kan een verwijzing van een arts of dermatoloog nodig zijn voor vergoeding.

• Rosaceabehandeling m.b.v. chemische peeling – 30 min	€95,-	✓
• Rosaceabehandeling m.b.v. lasertherapie – 30 min	€150,-	✓
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	⊖

* Huidverzorgingsadvies bij rosacea ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van rosacea komen niet in aanmerking voor vergoeding.

Littekentherapie

Tarief Vergoeding*

* De tarieven voor littekentherapie kunnen variëren afhankelijk van uw zorgverzekering (Zv) en de dekking binnen uw polis. Raadpleeg uw zorgverzekeraar voor informatie over mogelijke

vergoedingen en eigen bijdragen.

* Behandeling wordt verstrekt op basis van huidtherapeutische indicatie en kan variëren op basis van de ernst van de aandoening.

* Bij sommige verzekeraars kan een verwijzing van een arts of dermatoloog nodig zijn voor vergoeding.

• Littekentherapie m.b.v. massagetechnieken – 30 min	Zv	✓
• Littekentherapie m.b.v. lasertherapie – 30 min	Zv	✓
• Littekentherapie m.b.v. medische stikstof plasma – 30 min	€150,-	⊖
• Littekentherapie m.b.v. camouflagetherapie – 30 min	Zv	✓
• Littekentherapie m.b.v. chemische peeling – 30 min	Zv	✓
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	⊖

* Huidverzorgingsadvies bij littekens ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van littekens komen niet in aanmerking voor vergoeding.

Ontharing	Tarief	Vergoeding*
* Vergoeding is afhankelijk van uw zorgverzekering en polisvoorwaarden. Deze behandelingen vallen onder de aanvullende verzekering. Raadpleeg uw zorgverzekeraar voor de exacte dekking.		
* Laserontharing wordt niet standaard vergoed door de zorgverzekering, tenzij er sprake is van medische overbeharing in het gelaat bij vrouwen.		
* Laserontharing bij hydradenitis suppurativa en sinus pilonidalis wordt niet standaard vergoed. Het is belangrijk dat u een medische verklaring of verwijzing van uw huisarts heeft die de noodzaak van behandeling bevestigt. Dan kan het nodig zijn om vooraf de zorgverzekering te raadplegen voor bevestiging van vergoeding.		
* Bij sommige verzekeraars kan een verwijzing van een arts of dermatoloog nodig zijn voor vergoeding.		
- Medische overbeharing (Diode, Alexandriet) - Gelaat bij vrouwen – 15 min - Hydradenitis suppurativa – 15 min - Sinus Pilonidalis – 15 min - Cosmetische ontharing - Klein gebied (bijv. oksels, schaamlippen) – 15 min - Middelgrote gebieden (bijv. schaamstreek) – 30 min - Grote gebieden (bijv. volledige benen) – 60 min - Trajectprijzen voor meerdere sessies (indien van toepassing) 6 x voor kleine gebieden 6 x voor middelgrote gebieden 6 x voor grote gebieden - Huidverzorging- en ontharingsadvies en producten*	€75,- €150,- €75,- €90,- €150,- €249,- €450,- €750,- €1.245,- - Gratis	✓ ✓ ✓ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗
* Huidverzorging- en ontharingsadvies bij ontharen ontvangt u tijdens het intakegesprek.		
* Producten die u thuis gebruikt komen niet in aanmerking voor vergoeding.		

Pigmentbehandeling	Tarief	Vergoeding*
* Vergoeding is afhankelijk van uw zorgverzekering en polisvoorwaarden. Deze behandelingen vallen onder de aanvullende verzekering. Raadpleeg uw zorgverzekeraar voor de exacte dekking.		
* Behandeling wordt verstrekt op basis van huidtherapeutische indicatie en kan variëren op basis van de ernst van de aandoening.		
* Bij sommige verzekeraars kan een verwijzing van een arts of dermatoloog nodig zijn voor vergoeding.		
- Camouflage therapie m.b.v. chemische peeling – 30 min - Camouflage therapie m.b.v. lasertherapie – 30 min - Chemische peeling behandeling – 30 min - Lasertherapie (Er:yag, Yellow, IPL, Picolaser) – 30 min - Medische stikstof plasma behandeling – 30 min - Huidverzorgingsadvies en producten*	€95,- €80,- €95,- €80,- €150,- - Gratis	✓ ✓ ⊗ ⊗ ⊗ ⊗
* Huidverzorgingsadvies bij pigmentvlekken ontvangt u tijdens het intakegesprek.		
* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van pigmentvlekken komen niet in aanmerking voor vergoeding.		

Vaatbehandeling	Tarief	Vergoeding*
* Vergoeding is afhankelijk van uw zorgverzekering en polisvoorwaarden. Deze behandelingen vallen onder de aanvullende verzekering. Raadpleeg uw zorgverzekeraar voor de exacte dekking.		
* Behandeling wordt verstrekt op basis van huidtherapeutische indicatie en kan variëren op basis van de ernst van de aandoening.		
* Bij sommige verzekeraars kan een verwijzing van een arts of dermatoloog nodig zijn voor vergoeding.		
- Camouflage therapie m.b.v. lasertherapie – 30 min - Lasertherapie (Yellow, Diode, IPL) – 30 min - Huidverzorgingsadvies en producten*	€80,- €80,- - Gratis	✓ ⊗ ⊗
* Huidverzorgingsadvies bij roodheid ontvangt u tijdens het intakegesprek.		
* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van roodheden komen niet in aanmerking voor vergoeding.		

Ooglidcorrectie	Tarief	Vergoeding
- Zachte ooglidcorrectie medische stikstof plasma (low) – 30 min - Zachte ooglidcorrectie medische stikstof plasma (high) – 30 min - Huidverzorgingsadvies en producten*	€250,- €695,- - Gratis	⊗ ⊗ ⊗
* Huidverzorgingsadvies bij een zachte ooglidcorrectie ontvangt u tijdens het intakegesprek.		
* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van uw oogleden komen niet in aanmerking voor vergoeding.		

Huidverbetering	Tarief	Vergoeding
• Huidverbetering gelaat gefractoneerde resurfacing – 45 min	€350,-	⊗
• Huidverbetering gelaat ablatieve resurfacing – 60 min	€750,-	⊗
• Huidverbetering gelaat tightening/whitening – 45 min	€125,-	⊗
• Huidverbetering gelaat medische stikstof plasma – 45 min	€375,-	⊗
• Huidverbetering gelaat picoseconden laser – 45 min	€350,-	⊗
• Huidverbetering gelaat medische peeling – 30 min	€95,-	⊗
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	⊗

* Huidverzorgingsadvies bij roodheid ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van roodheden komen niet in aanmerking voor vergoeding.

Wondzorg	Tarief	Vergoeding
• Wondzorgconsult – 15 min	€30,-	⊗
• Verbandmiddelen	Zv	✓

* Wondzorgbehandelingen vallen momenteel niet onder de vergoeding vanuit de zorgverzekering voor huidtherapie. De kosten voor deze behandelingen komen volledig voor eigen rekening.

* Verbandmiddelen kunnen echter mogelijk wel voor vergoeding in aanmerking komen, raadpleeg hiervoor uw zorgverzekering en polisvoorwaarden.

Oedeemtherapie	Tarief	Vergoeding*
• Oedeemtherapie – 30 min	Zv	✓
• Therapeutisch elastische kousen – 15 min	Zv	✓
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	⊗

* Oedeemtherapie wordt vergoed vanuit de basisverzekering via fysiotherapie, op verwijzing van een arts.

* Het aantal behandelingen en de vergoeding zijn afhankelijk van uw zorgverzekering. Raadpleeg uw verzekerder voor meer informatie.

* Voor het leveren van therapeutisch elastische kousen betaalt u eigen risico.

* Huidverzorgingsadvies bij oedeem ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van oedeem komen niet in aanmerking voor vergoeding.

Eczeemzorg	Tarief	Vergoeding
• Eczeemconsultatie – 30 min	€45,-	⊗
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	✓

* Eczeemzorg valt momenteel niet onder de vergoeding vanuit de zorgverzekering voor huidtherapie. De kosten voor deze behandelingen komen volledig voor eigen rekening.

* Huidverzorgingsadvies bij eczeem ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt (indifferentie middelen via de apotheek) voor de behandeling van eczeem kunnen voor vergoeding in aanmerking komen op verwijzing van uw arts.

Tatoeageverwijdering	Tarief	Vergoeding
• Kleine tatoeage <5cm m.b.v. picoseconden laser – 15 min	€75,-	⊗
• Middel tatoeage <10cm m.b.v. picoseconden laser – 30 min	€200,-	⊗
• Grote tatoeage >10cm m.b.v. picoseconden laser – 45 min	€250,-	⊗
• Permanente make-up verwijdering – 15 min	€125,-	⊗
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	⊗

* Huidverzorgingsadvies bij tatoeageverwijdering ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt voor de verwijdering van tatoeages komen niet in aanmerking voor vergoeding.

Goedaardige huidplekjes	Tarief	Vergoeding*
• Cauterisatie behandeling – 15 min	€45,-	⊗
• Medische stikstof plasma lokaal – 15 min	€80,-	⊗
• Camouflage therapie met behulp van laser – 15 min	€80,-	✓
• Lasertherapie (Er:YAG, Yellow, IPL) – 15 min	€80,-	⊗
• Huidverzorgingsadvies en producten*	Gratis	⊗

* Vergoeding is afhankelijk van uw zorgverzekering en polisvoorwaarden. Deze behandelingen vallen onder de aanvullende verzekering. Raadpleeg uw verzekerder voor de exacte dekking.

* Behandeling wordt verstrekt op basis van huidtherapeutische indicatie en kan variëren op basis van de ernst van de aandoening.

* Bij sommige verzekeraars kan een verwijzing van een arts of dermatoloog nodig zijn voor vergoeding.

* Huidverzorgingsadvies bij een goedaardige huidplekjes ontvangt u tijdens het intakegesprek.

* Producten die u thuis gebruikt voor de behandeling van goedaardige huidplekjes komen niet in aanmerking voor vergoeding.